



# **Ronne Holding ApS**

P Lunds Vej 9, 9300 Sæby

CVR-nr. 34 71 05 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Nikolai Ronne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ronne Holding ApS P Lunds Vej 9 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 71 05 70
	Stiftet: 19. september 2012
	Hjemsted: Frederikshavn kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolai Kristian André Ronne, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet var tidligere at drive Havnegrillen i Skagen og andre aktiviteter i tilknytning hertil - siden salget i december 2015 har selskabet været uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.584 kr. mod 1.526.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.444 kr. mod -188.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - og en reetablering af tabt kapital kræver opstart af ny aktivitet eller tilførelse af kapital udefra. Selskabets fortsatte eksistent er derfor tvivlsom. Selskabets solgte sin aktivitet tilbage i december 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.584</b>	<b>1.526.272</b>
1 Personaleomkostninger	-3.493	-1.648.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>21.775</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>91</b>	<b>-100.425</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.535</u>	<u>-41.174</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.444</b>	<b>-141.599</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.459</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.444</b>	<b>-188.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.444</u>	<u>-188.058</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.444</b>	<b>-188.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>-345.445</u>	<u>-341.001</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-265.445</u></b>	<b><u>-261.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	72	-218.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.863
Anden gæld	<u>265.373</u>	<u>440.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.445</u>	<u>261.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>265.445</u></b>	<b><u>261.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.563.864
Pensioner	0	20.027
Andre omkostninger til social sikring	3.493	15.890
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>48.691</u>
	<b>3.493</b>	<b>1.648.472</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>4.535</u>	<u>41.174</u>
	<b>4.535</b>	<b>41.174</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>46.459</u>
	<b>0</b>	<b>46.459</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-341.001	-152.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.444</u>	<u>-188.058</u>
	<b>-345.445</b>	<b>-341.001</b>